温岭市       办公室
温职改办〔2010〕29号

关于公布2009年度一级建造师

执业资格考试合格人员名单的通知

市建工局:

    接台州市人事局台人专〔2010〕20号文件通知，现将我市参加2009年度一级建造师执业资格考试合格人员予以公布（名单附后）。

考试合格人员取得资格时间为2009年9月6日，资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrc.gov.cn）。

         二○一○年三月十二日

2009年度一级建造师执业资格考试

浙江省考生合格人员名单

	序号
	档案号
	姓名
	报考级别
	报考专业
	工作单位

	1
	34093309787
	张甫民
	报考四科
	建筑工程
	浙江立强建设有限公司

	2
	34073307663
	袁光辉
	报考四科
	建筑工程
	浙江实事建筑工程有限公司

	3
	34073307604
	苏义华
	报考四科
	建筑工程
	浙江新宇建设有限公司

	4
	34063307197
	谢炜兵
	报考四科
	建筑工程
	浙江振兴房地产开发有限公司

主题词：人事  执业资格  考试  名单  通知
抄送：各有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室      2010年3月 12日印发
职称改革

领导小组

PAGE